
СПЕЦІАЛІЗОВАНА   ШКОЛА-ДИТСАДОК "ЛІСОВА КАЗКА"  

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ІНОЗЕМНИХ МОВ 

НАКАЗ  
«03» червня 2019 року                      м. Київ                      № 11-у 

Про зарахування учнів 

до 1-их класів 

 

  Відповідно до абзацу першого частини третьої статті 18 Закону України «Про 

загальну середню освіту», наказу МОН України № 367 від 16.04.2018 року «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», рішення 

педагогічної ради від 31.05.2019 року (протокол № 8), 

НАКАЗУЮ: 

зарахувати до перших класів згідно підпункту 2 пункту 1 розділу ІІ «Порядку 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» наступних дітей: 

1. Аносов 

2. Бовтрук 

3. Боюка 

4. Бублик 

5. Волосян 

6. Гараскевич 

7. Геменчук 

8. Гуменюк 

9. Давиденко 

10. Доценко 

11. Дрик 

12. Дудник 

13. Калита 

14. Кирилюк 

15. Кисіль 

16. Климюк 

17. Кодола 

18. Колосинський 

19. Корабльова 

20. Кракало 

21. Круглюк 

22. Ладна 

23. Леськів 

24. Ловенчук 

25. Максименко 

26. Матвєєва 

27. Міцан 

28. Павлик 

29. Павлишинець 

30. Пацельт 

31. Петрук 

32. Полімашев 

33. Поліщук 
 

34. Пронь 

35. Рутковецька 

36. Савченко 

37. Савченко 

38. Сатаєва 

39. Селецька 

40. Семенюта 

41. Сіднєв 

42. Сладкевич 

43. Смиковський 

44. Тер-Оганезова 

45. Толмачов 

46. Толстошеєва 

47. Топілєр 

48. Утешева 

49. Цой 

50. Чалий 

51. Черкасець 

52. Чехович 

53. Шептун 

54. Щетінін 

55. Щукіна 

56. Яблончук 
 

  

 Директор                                                   І. ПЛІШ 

 


